
ZARZĄDZENIE Nr 5/2014
Kierownika Administracji Mieszkań Komunalnych Lubań

z dnia 02-01-2014 r.
w sprawie: przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową 

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz w związku z art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkowości (Dz. U. z 2013 poz.330 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1
Zatwierdzam i wprowadzam do użytku wewnętrznego:
1.  Instrukcję  Obieg,  kontrola  i  archiwizacja  dokumentów  finansowo-księgowych,  stanowiącą 
Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia,
2.  Zasady  (politykę)  rachunkowości  w  Administracji  Mieszkań  Komunalnych  w  Lubaniu 
stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, w tym:
1) Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych;
2) Metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego;
3) Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych wraz z wykazem zbiorów danych tworzących księgi 
rachunkowe na informatycznych nośnikach danych;
4) Zakładowy Plan Kont,

§ 2
Zobowiązuję wszystkich pracowników, z tytułu powierzonych im obowiązków, do zapoznania się z 
ww. Instrukcjami i przestrzegania w pełni zawartych w nich postanowień.

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Głównemu  Księgowemu  Administracji  Mieszkań 
Komunalnych w Lubaniu.

§ 4
Traci  moc  Zarządzenie  Nr  9/2013  z  dnia  23-12-2013  Kierownika  Administracji  Mieszkań 
Komunalnych w Lubaniu. 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


